

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 5

Projekt : " Výstavba nadzemních koridorů ve Slezské nemocnici v Opavě, p.o."

Změnu žádá :	Jméno, funkce, podpis :	Datum :	Strany příloh :
HOCHTIEF CZ a. s.	Ing. Daniel Motyčka, výrobní ředitel divize	29.04.2024	.
			Příloha č.1 – Rozpočet - 2 str
			Příloha č.2 – Návrh - 1 str

Čeho se změna týká (název a číslo výkresu) :

Jedná se o náklady spojené s výměnou neúnosného podloží v místě parkovacích míst podél pavilonu N.

Číslo výkresu : D-03-1-22 SITUACE KONEČNÝCH TERÉNÍCH ÚPRAV

Návrh změny (na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele) :

Na základě návrhu zhotovitele objednatel žádá o provedení výměny neúnosného podloží parkovacích míst podél pavilonu N.

Popis prací, které budou souviset se změnou :

Nad rámec původního předmětu díla budou provedeny:

- Odstranění stávajícího krytu a obrub parkoviště, výměna původních neúnosných podkladních vrstev, opětovné osazení betonových obrub a zadláždění parkoviště. Zbylé činnosti dle přiloženého rozpočtu.

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) – odhad zhotovitele :

Celkový cenový dopad změn činí: 451.163,05 Kč bez DPH.

Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-) :

Ne.

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 5

Vyjádření autorského dozoru (CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.) :

Souhlasím / Nesouhlasím

Konečné vyjádření TDI :

Souhlasím / Nesouhlasím s technickým a finančním řešením dané problematiky.

Odsouhlasení objednatelem (Slezská nemocnice v Opavě, p.o.) :

Datum :

Jméno :

Podpis :

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba nadzemních koridurů ve slezské nemocnici v Opavě p.o.

Objekt: **ZL 05 - Oprava podloží parkoviště u pavilonu N**

Místo: Opava

Datum:

Zadavatel: Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ, a.s.

Zpracovatel: HOCHTIEF CZ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							451 163,05	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				451 163,05	
D	1		Zemní práce				24 509,58	
11	K	113107165	Odstranění podkladů nebo krytý strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	149,963	153,00	22 944,34	CS ÚRS 2023 02
	VV		(3,42*0,55+6,14*2,41+5,83*1,93+5,72*1,85+1,88*5,77+3,97*1,86+1,79*5,75)*-1			-67,037		
	VV		217			217,000		
	VV		Součet			149,963		
14	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	21,800	71,80	1 565,24	CS ÚRS 2023 02
	VV		3+4+2,2+2,3+4,3+6			21,800		
D	5		Komunikace pozemní				208 951,24	
10	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	239,836	205,00	49 166,38	CS ÚRS 2023 02
	VV		8,55*1,93+5,15*43,56-1			239,836		
9	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	239,836	268,00	64 276,05	CS ÚRS 2023 02
	VV		8,55*1,93+5,15*43,56-1			239,836		
1	K	566901221	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrpkem tl. 100 mm	m2	-67,037	134,00	-8 982,96	CS ÚRS 2023 02
	VV		(3,42*0,55+6,14*2,41+5,83*1,93+5,72*1,85+1,88*5,77+3,97*1,86+1,79*5,75)*-1			-67,037		
2	K	566901232	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrti tl. 150 mm	m2	-67,037	281,00	-18 837,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		(3,42*0,55+6,14*2,41+5,83*1,93+5,72*1,85+1,88*5,77+3,97*1,86+1,79*5,75)*-1			-67,037		
5	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	218,056	364,00	79 372,38	CS ÚRS 2023 02
	VV		8,55*1,93+4,65*43,56-1			218,056		
	VV		218,056*1,02 *Přepočtené koeficientem množství			222,417		
7	K	596211214	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	218,056	31,70	6 912,38	CS ÚRS 2023 02
	VV		8,55*1,93+4,65*43,56-1			218,056		
3	K	596212221	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	-67,037	473,00	-31 708,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		(3,42*0,55+6,14*2,41+5,83*1,93+5,72*1,85+1,88*5,77+3,97*1,86+1,79*5,75)*-1			-67,037		
4	M	59245213R	dlažba betonová zámková tl. 80mm _ specifikace dle PD a TZ	m2	155,550	442,000	68 752,91	CS ÚRS 2023 02
	VV		(3,42*0,55+6,14*2,41+5,83*1,93+5,72*1,85+1,88*5,77+3,97*1,86+1,79*5,75)*-1			-67,037		
	VV		8,55*1,93+4,65*43,56-1			218,056		
	VV		(218,056-67,037)*1,03 *Přepočtené koeficientem množství			155,550		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 104,56	
12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	21,800	342,00	7 455,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		3+4+2,2+2,3+4,3+6			21,800		
13	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	22,236	231,000	5 136,52	CS ÚRS 2023 02
	VV		21,8*1,02 *Přepočtené koeficientem množství			22,236		
15	K	916132112	Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	46,800	219,00	10 249,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		46,8			46,800		

J.cena [CZK] Umístění v J.cena [CZK]
 Rozpočet SoD rozpočtu SoD CS ÚRS 2024 01

	Nová položka	153,00
--	--------------	--------

75,00	D.03.1-3 pol. 5	71,80
-------	-----------------	-------

	Nová položka	205,00
--	--------------	--------

	Nová položka	268,00
--	--------------	--------

134,00	D.03.1-3 pol. 68	Odpočet
--------	------------------	---------

281,00	D.03.1-3 pol. 69	Odpočet
--------	------------------	---------

	Nová položka	364,00
--	--------------	--------

	Nová položka	31,70
--	--------------	-------

473,00	D.03.1-3 pol. 72	Odpočet
--------	------------------	---------

442,00	D.03.1-3 pol. 73	519,00
--------	------------------	--------

385,00	D.03.1-3 pol. 110	342,00
--------	-------------------	--------

268,00	D.03.1-3 pol. 111	231,00
--------	-------------------	--------

	Nová položka	219,00
--	--------------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	59218001	krájník betonový silniční 500x250x80mm	m	47,736	215,000	10 263,24	CS ÚRS 2023 02
	VV		46,8*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		47,736			
D	997		Přesun sutě				180 314,27	
142	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	77,879	1 619,00	126 085,70	CS VLASTNÍ
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy	t	39,063	83,00	3 242,19	CS ÚRS 2022 01
143	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	116,941	138,00	16 137,89	CS ÚRS 2022 01
144	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	2 338,825	6,00	14 032,95	CS ÚRS 2022 01
	VV		116,94125*20 *Přepočtené koeficientem množství					
145	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	116,941	178,00	20 815,54	CS ÚRS 2022 01
D	998		Přesun hmot				4 283,40	
18	K	998012101	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdřivaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	12,100	354,00	4 283,40	CS ÚRS 2023 02

J.cena [CZK] Rožpočet SoD	Umístění v rožpočtu SoD	J.cena [CZK] CS ÚRS 2024 01
	Nová položka	215,00
1 619,00	D.03.1-3 pol. 142	1 700,00
83,00	D.03.1-3 pol.17	314,00
225,00	D.03.1-3 pol. 143	138,00
6,00	D.03.1-3 pol. 144	30,60
220,00	D.03.1-3 pol. 145	178,00
354,00	D.03.1-3 pol. 146	365,00

Příloha č.2 k změnovému listu č.5

STAVBA:	„Výstavba nadzemních koridorů ve slezské nemocnici v Opavě p.o.“
SMLOUVA ČÍSLO ZE DNE:	OPA/MT/2023/01/koridory / 31.08.2023
OBJEDNATEL / IČ:	Slezská nemocnice v Opavě, p.o. / IČ: 47813750
ZHOTOVITEL / IČ:	HOCHTIEF CZ a. s. / IČ : 46678468

Návrh

